W. GLOUCESTER."

and

and what was the sense entertained of it by the College which prided itself on his being one of their body, will appear from the following documents :

“ Reverendo admodum in Christo Patri ac domino, domino Ricardo Episcopo Coventriensi et Lichfeldensi, Magister et Socii Collegii Emmanuelis Cantabrigiæ, S. P. D.

“ Nunquam sanè, dignissime Præsul, ampliorem vel gratulandi vel gloriandi materiam Divina Providentia nobis obtulit, quàm quando te Episcopali Infulâ insignitum contemplamur.

“ Tibi igitur gratulamur, quòd nulla sollicita ambitio, nulla Magnatum necessitudo, nisi quam tua virtus, tua et in Divinis et in humanioribus literis doctrina conciliaverit, viam ad tantam dignitatem munivit; ad quam bonorum omnium votis jamdudum expetitus, et quasi oculis designatus fueris; unde tuo exemplo discant omnes, apud optimum Principem nihil ad honores adipiscendos magis valere, quàm meruisse.

“ Gratulamur Ecclesiæ, quæ eximium probitatis exemplar, et simul acerrimum, siquando indigeat, paratum habitura sit vindicem.

“ Gratulamur Academiæ, quæ filium, cui summos suos honores libentissimè haud ita pridem detulit, majoribus jam auctum videt.

“ Quidni etiam nobis liceat gloriari, cum de splendore tuo nonnihil in hanc Musarum sedem reperi cuti nôsse videatur? in quâ, non hospes paucorum dierum, non paucorum annorum discipulus, sed ab ineunte juventute bonis literis imbutus, Socius deinde ejusdem per plures annos decus & ornamentum fueris; & in curam tandem animarum, tuo arbitrio, non tam emitti, quàm ab invitis nobis avelli visus esses.

“ Quin & gratulemur venerandæ isti urbanæ Societati, quæ te rure diutiùs delitescere non est passa; sed in lucem produxit publicam, quo faciliùs concionatoris munere fungendo, merita tua & dignosci possent & remunerari.

“ Nihil jam restat, nisi ut Deum Opt. Max. obnixè

nixè comprecemur ut diu vivas & valeas; in hoc enim voto, quodcunque felix faustumque sit (quantum quidem in te fuerit præsidii, & est certè maximum) pietissimo Regi, Reipublicæ, Ecclesiæ, Academiæ, Collegio demum nostro (cujus te memorem nupero beneficio comprobasti) conclusum arbitramur. Dat. è Coll. Eman'."

Mr. Farmer (afterwards Master) and Mr. Askew, Fellows of the College, went with this letter to London; presented it to the Bishop Feb. 16, 1775; and brought back the following answer:

"Reverendo admodum Magistro Sociisque dignissimis Collegii Emanuelis apud Cantabrigienses, S. P. D. R. Lichfeldensis & Coventrensis.

"Gratulationes vestras, viri gravissimi, mihi placere non est ut dubitem profiteri, qui, quasi sint elegantia conscriptæ, & ex quanto vestrum omnium erga me profectæ amore, planè video.